
Ulzburg Süd         Barmstedt         Elmshorn

Alle Angaben ohne Gewähr

Hinweise zur Fahrradmitnahme
•	 Bis zu 4 Fahrräder pro Zug, außer Mo - Fr 6 - 9 Uhr sowie 16 - 18 Uhr 
	 und nur im Rahmen vorhandener Möglichkeiten. Fahrgäste,  
	 Rollstühle, Kinderwagen und Gepäck haben Vorrang. 
•	 Der Einstiegsbereich hinter dem Führerstand und der Gangbereich 		
	 zwischen den Sitzen muss aus Sicherheitsgründen freigehalten werden. 	
	 Halten Sie bitte Ihr Fahrrad während der ganzen Fahrt fest. 
•	 Bitte nehmen Sie Rücksicht auf andere Fahrgäste.

Tarifhinweise
Es gelten innerhalb der jeweiligen Tarifbestimmungen der Gemeinschaftstarif 
des Hamburger Verkehrsverbundes (hvv) bzw. der Schleswig-Holstein-Tarif.  
Die jeweils gültige Fahrkarte erhalten Sie über die Taste "Zielhaltestelle suchen..." 
unseres Fahrkartenautomaten. 
 
Nähere Infos erhalten Sie rund um die Uhr unter 04191 / 933 933, an den 
Infosäulen auf dem Bahnsteig sowie unter www.akn.de.

  x	 =	� �Züge halten in Bockholt nur bei Bedarf 
	 =	� �Dieser Zug ist gut ausgelastet. Gruppenfahrten sind hier nicht möglich.

Allgemeine Hinweise
•	 Alle Züge 2. Klasse, ohne Begleitpersonal 
•	 Reisegruppen bitte 14 Tage vorher unter www.akn.de/gruppenfahrten 		
	 anmelden. 
•	 Die Anschlusszeiten in Elmshorn an die Regionalbahn können innerhalb 	
	 des Jahres und an Feiertagen variieren.

Zeichenerklärung
 A 	=	 Der Zug fährt nicht montags   B  =  Der Zug fährt nicht am 16. 04.2022

C 	=	 ��Der Zug fährt auch am 16.04.2022
  	 =	� �Der Zug fährt nur montags und am 16.04.2022
  	 =	� �Diese Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt. Henstedt-Ulzburg wird 

nicht angefahren. Bitte beachten Sie die geänderten Haltestellen
  	 =	� �Ulzburg Süd: A Ulzburg Süd, Alveslohe: Denkmal,  

Langeln: Auf dem Bek, Barmstedt: A Barmstedt

D 

Kaltenkirchen ab 0:22 5:02 6:02 6:42 7:02 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22

Ulzburg Süd an 0:31 5:11 6:11 6:51 7:11 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31

Ulzburg Süd aus Eidelstedt an 0:31 6:11 6:51 7:11 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31

Norderstedt Mitte ab 0:18 4:58 5:58 6:38 7:58 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18

Ulzburg Süd an 0:29 5:09 6:09 6:49 8:09 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29

Zugnummer 269284 269486 269150 269154 269158 269160 269162 269166 269168 269172 269176 269180 269182 269188 269190 269194 269200 269204 269210 269212 269216 269218 269224 269226 269230 269232 269240 269242 269244 269248 269250 269252 269258 269260 269264 269266 269270 269274 269276 269278 269282

A D 

Ulzburg Süd ab 0:52 5:15 6:18    6:54 7:18 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38

Henstedt-Ulzburg 0:55 5:18 6:21        | 7:21          8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41

Alveslohe 1:01 5:25 6:28     7:02 7:28 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:47 15:47 16:48 17:48 18:47 19:48 20:48 22:48

Langeln 1:05 5:29 6:32     7:08 7:32 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:51 15:51 16:52 17:52 18:51 19:52 20:52 22:52

Barmstedt an A 1:12 5:35 6:38    7:18 7:38 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58

Barmstedt ab 0:38 1:13 4:20 5:16 5:37 5:56 6:17 6:42 7:03 7:24 7:43 8:12 8:33 9:03 9:33 10:12 11:10 12:08 12:49 13:15 13:49 14:12 14:49 15:12 15:49 16:12 16:41 17:05 17:28 17:49 18:08 18:28 18:49 19:12 19:49 20:12 21:12 21:49 22:41 23:13 23:38

Barmstedt Brunnenstraße 0:39 1:14 4:21 5:17 5:38 5:57 6:18 6:43 7:04 7:25 7:44 8:13 8:34 9:04 9:34 10:13 11:11 12:09 12:50 13:16 13:50 14:13 14:50 15:13 15:50 16:13 16:42 17:06 17:29 17:50 18:09 18:29 18:50 19:13 19:50 20:13 21:13 21:50 22:42 23:14 23:39

Voßloch 0:42 1:16 4:24 5:20 5:41 6:00 6:21 6:46 7:07 7:28 7:47 8:16 8:37 9:07 9:37 10:16 11:14 12:12 12:53 13:19 13:53 14:16 14:53 15:16 15:53 16:16 16:45 17:09 17:32 17:53 18:12 18:32 18:53 19:16 19:53 20:16 21:16 21:53 22:45 23:17 23:42

X Bokholt 0:44 1:18 4:26 5:22 5:43 6:02 6:23 6:48 7:09 7:30 7:49 8:18 8:39 9:09 9:39 10:18 11:16 12:14 12:55 13:21 13:55 14:18 14:55 15:18 15:55 16:18 16:47 17:11 17:34 17:55 18:14 18:34 18:55 19:18 19:55 20:18 21:18 21:55 22:47 23:19 23:44

Sparrieshoop 0:47 1:21 4:29 5:25 5:46 6:05 6:26 6:51 7:12 7:33 7:52 8:21 8:42 9:12 9:42 10:21 11:19 12:17 12:58 13:24 13:58 14:21 14:58 15:21 15:58 16:21 16:50 17:14 17:37 17:58 18:17 18:37 18:58 19:21 19:58 20:21 21:21 21:58 22:50 23:22 23:47

Langenmoor 0:49 1:24 4:31 5:27 5:49 6:08 6:29 6:54 7:15 7:36 7:54 8:24 8:45 9:15 9:45 10:24 11:21 12:19 13:01 13:27 14:01 14:24 15:01 15:24 16:01 16:24 16:53 17:16 17:40 18:01 18:20 18:40 19:01 19:24 20:01 20:24 21:23 22:01 22:52 23:25 23:50

Elmshorn an 0:52 1:26 4:34 5:30 5:52 6:11 6:32 6:57 7:18 7:39 7:57 8:26 8:47 9:18 9:47 10:26 11:24 12:22 13:04 13:29 14:04 14:26 15:04 15:27 16:04 16:27 16:56 17:19 17:42 18:04 18:23 18:42 19:04 19:27 20:04 20:26 21:26 22:04 22:55 23:28 23:53

Elmshorn ab 0:58 1:57 4:40 5:36 6:00 6:20 6:40 7:04 7:23 7:49 8:04 8:40 9:00 9:23 10:00 10:40 11:40 12:40 13:12 13:40 14:12 14:40 15:12 15:40 16:12 16:40 17:04 17:23 17:49 18:12 18:40 18:49 19:12 19:40 20:12 20:40 21:40 22:12 23:10 23:33 23:58

Altona an | | 5:04 | 6:21 | 7:04 7:28 | | 8:28 9:04 9:21 | 10:21 11:04 12:04 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 17:28 | | | 19:04 | | 20:04 | 21:04 22:04 | 23:31 23:57 |

Hamburg Hbf an 1:25 2:23 6:01 6:53 7:53 8:16 9:53 13:37 14:37 15:37 16:37 17:55 18:16 18:37 19:16 19:37 20:37 22:37 0:25

Montag bis Freitag an Werktagen

Sonnabende (auch am 24. und 31.12.2021)  Sonn- und Feiertage
Kaltenkirchen ab 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:42 23:02 23:42 6:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Ulzburg Süd an 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:51 23:11 23:51 6:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Ulzburg Süd aus Eidelstedt an 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:51 23:11 23:51 6:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:01

Norderstedt Mitte ab 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:38 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:38 6:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Ulzburg Süd an 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:49 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:49 6:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Zugnummer B  269284 269152 269156 269164 269170 269178 269186 269192 269198 269202 269208 269214 269222 269228 269238 269246 269254 269262 269268 269272 269296 269280  C  269294 269450 269452 269454 269456 269458 269460 269462 269464 269466 269468 269470 269472 269474 269476 269478 269480 269482 269484

Ulzburg Süd ab 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:18 0:15 6:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Henstedt-Ulzburg 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:21 0:18 6:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Alveslohe 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:27 0:24 6:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Langeln 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:31 0:29 6:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Barmstedt an B 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:38 0:35 7:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Barmstedt ab 0:38 4:34 5:33 6:33 7:10 7:50 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:41 23:40 0:36 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Barmstedt Brunnenstraße 0:39 4:35 5:34 6:34 7:11 7:51 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:42 23:41 0:37 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09

Voßloch 0:42 4:38 5:37 6:37 7:14 7:54 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:45 23:44 0:40 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

X Bokholt 0:44 4:40 5:39 6:39 7:16 7:56 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:47 23:46 0:42 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

Sparrieshoop 0:47 4:43 5:42 6:42 7:19 7:59 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:50 23:49 0:45 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

Langenmoor 0:49 4:45 5:44 6:44 7:21 8:01 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:52 23:51 0:47 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

Elmshorn an 0:52 4:48 5:47 6:47 7:24 8:04 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:55 23:54 0:50 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22

Elmshorn ab 0:58 4:54 5:49 6:49 7:40 8:12 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:02 23:58 0:58 7:40 8:40 9:42 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:33 0:33

Altona an | | | | 8:04 | 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:23 | | 8:04 9:04 10:05 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:57 0::57

Hamburg Hbf an 1:25 5:21 6:15 7:15 8:37 0:25 1:25

Fahrplan der Linie A3� 
Gültig vom 12.12.2021 – 10.12.2022

Mit Hinweis auf bereits gut ausgelastete Züge

Elmshorn –
Ulzburg Süd

www.akn.de



Elmshorn         Barmstedt         Ulzburg Süd

Alle Angaben ohne Gewähr

Glaserei und Fensterbau

WOHLER
24568 Kaltenkirchen · Friedenstraße 17
Tel. 04191-25 81 · mail@glaserei-wohler.de

Fenster +
Haustüren

Reparaturen
Wintergärten

Glasplatten
Spiegel

Unsere Scheiben schützen Sie auf den
Bahnsteigen vor Regen und Wind.
Was können wir noch für Sie tun?

  x	 =	� �Züge halten in Bockholt nur bei Bedarf 
	 =	� �Dieser Zug ist gut ausgelastet. Gruppenfahrten sind hier nicht möglich.

Allgemeine Hinweise
•	 Alle Züge 2. Klasse, ohne Begleitpersonal 
•	 Reisegruppen bitte 14 Tage vorher unter www.akn.de/gruppenfahrten 		
	 anmelden. 
•	 Die Anschlusszeiten in Elmshorn an die Regionalbahn können innerhalb 	
	 des Jahres und an Feiertagen variieren.

Hamburg Hbf ab 23:43 0:43 5:36 6:07 7:06 7:40 9:43 10:22 11:22 12:22 12:43 13:22 13:43 14:22 14:43 15:22 15:42 16:06 16:49 17:22 18:22 18:43 19:22 19:43 20:22 21:22 21:46 22:43 23:06

Altona ab | | 4:55 5:29 | | 6:40 6:55 | | 7:55 8:40 8:55 | | | | | | | | | | | | 16:40 | | 17:40 17:59 | | | | | | | | |

Elmshorn an 0:10 1:10 5:18 5:48 6:03 6:38 7:00 7:18 7:37 8:08 8:18 9:00 9:18 10:08 10:46 11:46 12:46 13:08 13:46 14:08 14:46 15:08 15:46 16:08 16:37 17:00 17:24 17:46 18:00 18:22 18:46 19:08 19:46 20:08 20:46 21:46 22:13 23:10 23:37

Zugnummer 269279 269281 269151 269155 269157 269161 269163 269167 269171 269175 269179 269181 269183 269189 269191 269195 269201 269205 269211 269213 269217 269219 269221 269227 269229 269233 269235 269241 269243 269245 269249 269251 269253 269257 269259 269263 269267 269269 269273 269277

Elmshorn ab 0:24 1:28 4:41 5:41 6:00 6:21 6:46 7:07 7:28 7:47 8:16 8:37 9:07 9:37 10:16 10:53 11:53 12:53 13:19 13:53 14:16 14:53 15:16 15:53 16:16 16:45 17:08 17:32 17:53 18:12 18:32 18:53 19:16 19:53 20:16 20:53 21:53 22:21 23:17 23:42

Langenmoor 0:26 1:31 4:43 5:43 6:02 6:23 6:48 7:09 7:30 7:49 8:18 8:39 9:09 9:39 10:18 10:55 11:55 12:55 13:21 13:55 14:18 14:55 15:18 15:55 16:18 16:47 17:10 17:34 17:55 18:14 18:34 18:55 19:18 19:55 20:18 20:55 21:55 22:23 23:19 23:44

Sparrieshoop 0:29 1:34 4:46 5:46 6:05 6:26 6:51 7:12 7:33 7:52 8:21 8:42 9:12 9:42 10:21 10:58 11:58 12:58 13:24 13:58 14:21 14:58 15:21 15:58 16:21 16:50 17:14 17:37 17:58 18:17 18:37 18:58 19:21 19:58 20:21 20:58 21:58 22:26 23:22 23:47

X Bokholt 0:32 1:37 4:49 5:49 6:08 6:29 6:54 7:15 7:36 7:55 8:24 8:45 9:15 9:45 10:24 11:01 12:01 13:01 13:27 14:01 14:24 15:01 15:24 16:01 16:24 16:53 17:17 17:40 18:01 18:20 18:40 19:01 19:24 20:01 20:24 21:01 22:01 22:29 23:25 23:50

Voßloch 0:34 1:39 4:51 5:51 6:10 6:31 6:56 7:17 7:38 7:57 8:26 8:47 9:17 9:47 10:26 11:03 12:03 13:03 13:29 14:03 14:26 15:03 15:26 16:03 16:26 16:55 17:19 17:42 18:03 18:22 18:42 19:03 19:26 20:03 20:26 21:03 22:03 22:31 23:27 23:52

Barmstedt Brunnenstraße 0:37 1:41 4:54 5:54 6:13 6:34 6:59 7:20 7:41 8:00 8:29 8:50 9:20 9:50 10:29 11:06 12:06 13:06 13:32 14:06 14:29 15:06 15:29 16:06 16:29 16:58 17:22 17:45 18:06 18:25 18:45 19:06 19:29 20:06 20:29 21:06 22:06 22:34 23:30 23:55

Barmstedt an 0:38 1:42 4:55 5:55 6:14 6:35 7:00 7:21 7:42 8:01 8:30 8:51 9:21 9:51 10:30 11:07 12:07 13:07 13:33 14:07 14:30 15:07 15:30 16:07 16:30 16:59 17:23 17:46 18:07 18:26 18:46 19:07 19:30 20:07 20:30 21:07 22:07 22:35 23:31 23:56

Barmstedt ab 0:38 1:43 5:55 6:42 7:46    8:05 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Langeln 0:45 1:49 6:02 6:48 7:52      8:15 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Alveslohe 0:49 1:53 6:06 6:52 7:56     8:21 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Henstedt-Ulzburg 0:57 2:01 6:12 6:58 8:02        | 9:23 10:23 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:23 18:24 19:24 20:24 21:26 22:24

Ulzburg Süd an  1  1 6:15 7:01 8:05    8:31 9:26 10:26 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:26 18:27 19:27 20:27  1 22:27

Ulzburg Süd ab 6:23 7:03 8:13 8:53 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33

Norderstedt Mitte an 6:35 7:15 8:25 9:05 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45

Ulzburg Süd nach Eidelstedt ab 6:32 7:12 8:12 8:52 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32

Ulzburg Süd nach Kaltenkirchen ab  2    6:14 7:11 8:11 8:41 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31

Kaltenkirchen an 1:03 2:07   6:20 7:20 8:20 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:32 22:40

Montag bis Freitag an Werktagen

Hamburg Hbf ab 23:43 0:43 4:36 5:36 6:10 7:36 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:46 22:43 23:43 0:43 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:08 22:06 23:06

Altona ab | | | | | 6:55 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Elmshorn an 0:10 1:10 5:03 6:03 6:41 7:18 8:03 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:13 23:10 0:10 1:10 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:38 22:37 23:37

Zugnummer 269279 269281 269153 269159 269165 269173 269177 269185 269193 269197 269203 269209 269215 269223 269231 269237 269247 269255 269261 269265 269271 269275 269279 269281 269451 269453 269455 269457 269459 269461 269463 269465 269467 269469 269471 269473 269475 269477 269479 269481 269483

Elmshorn ab 0:24 1:28 5:14 6:14 6:54 7:32 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:18 19:16 20:16 21:20 22:21 23:19 0:24 1:28 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Langenmoor 0:26 1:31 5:16 6:16 6:56 7:34 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:20 19:18 20:18 21:22 22:23 23:21 0:26 1:31 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Sparrieshoop 0:29 1:34 5:19 6:19 6:59 7:37 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:23 19:21 20:21 21:25 22:26 23:24 0:29 1:34 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

X Bokholt 0:32 1:37 5:22 6:22 7:02 7:40 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:26 19:24 20:24 21:28 22:29 23:27 0:32 1:37 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Voßloch 0:34 1:39 5:24 6:24 7:04 7:42 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:28 19:26 20:26 21:30 22:31 23:29 0:34 1:39 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00

Barmstedt Brunnenstraße 0:37 1:41 5:27 6:27 7:07 7:45 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:31 19:29 20:29 21:33 22:34 23:32 0:37 1:41 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

Barmstedt an 0:38 1:42 5:28 6:28 7:08 7:46 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:32 19:30 20:30 21:34 22:35 23:33 0:38 1:42 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Barmstedt ab 0:38 1:43 6:42 7:47 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 0:38 1:43 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

Langeln 0:45 1:49 6:48 7:53 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 0:45 1:49 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

Alveslohe 0:49 1:53 6:52 7:57 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:49 1:53 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

Henstedt-Ulzburg 0:57 2:01 6:58 8:03 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 0:57 2:01 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

Ulzburg Süd an  1  1 7:01 8:06 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01  1  1 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24

Ulzburg Süd ab 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33

Norderstedt Mitte an 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45

Ulzburg Süd nach Eidelstedt ab 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Ulzburg Süd nach Kaltenkirchen ab 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 0:31

Kaltenkirchen an 1:03 2:07 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:40 1:03 2:07 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 0:40

Sonnabende (auch am 24. und 31.12.2021)  Sonn- und Feiertage

Zeichenerklärung
 1 	=	 Zug fährt weiter nach Kaltenkirchen

2 	=	 ��Ab Henstedt-Ulzburg
  	 =	� �Diese Fahrt wird mit einem Bus durchgeführt. Henstedt-Ulzburg wird 

nicht angefahren. Bitte beachten Sie die geänderten Haltestellen
  	 =	� �Ulzburg Süd: A Ulzburg Süd, Alveslohe: Denkmal,  

Langeln: Auf dem Bek, Barmstedt: A Barmstedt


